[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.01.2019 № 0039
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие единого аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области» на 2017 – 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской  области  от  23.08.2017 № 0241
В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы  «Развитие единого аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области» на 2017 – 2020 годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 23.08.2017 № 0241,
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» в абзаце 1:

- цифры «130,0  тыс. руб.» заменить на «128,7  тыс. руб.»,
- позицию «2018 г. - 108,0 тыс. руб.» заменить на «2018 г. - 6,7 тыс. руб.»,

- позицию «2019 г. - 10,0 тыс. руб.» заменить на «2019 г. - 50,0 тыс. руб.»,

- позицию «2020 г. - 10,0 тыс. руб.» заменить на «2020 г. - 50,0 тыс. руб.».

2. В разделе 4 муниципальной программы в абзаце 1:

- цифры «150,0  тыс. руб.» заменить на «128,7  тыс. руб.»,
- позицию «2018 г. - 108,0 тыс. руб.» заменить на «2018 г. - 6,7 тыс. руб.»,

- позицию «2019 г. - 10,0 тыс. руб.» заменить на «2019 г. - 50,0 тыс. руб.»,

- позицию «2020 г. - 10,0 тыс. руб.» заменить на «2020 г. - 50,0 тыс. руб.».

3. В приложении № 2 к муниципальной программе:

- в строке 4  «Установка  системы видеонаблюдения на пл. Комсомольской» в графе «всего» цифры «108,0» заменить на «6,7», в графе «2018» цифры «108,0» заменить на «6,7»,
- в строке 7  «Установка  системы видеонаблюдения на улицах поселка» в графе «всего» знак  «-» заменить на «100,0», в графе «2019» цифры «10,0» заменить на «50,0», в графе «2020» цифры «10,0» заменить на «50,0»,
- в строке «Всего по муниципальной программе»  в графе «всего» цифру «150,0»  заменить на «128,7», в графе «2018» цифры «108,0» заменить на «6,7», в графе «2019» цифры «10,0» заменить на «50,0», в графе «2020» цифры «10,0» заменить на «50,0».
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.
Глава  муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                    В.Б. Титов
Рег. № 0039 от 30.01.2019, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 30.01.2019 9:56:58, Распечатал________________

_1174302677.doc
[image: image1.png]